

**Розрахунок до проекту бюджетного запиту на 2022 рік по дошкільному закладу освіти ДНЗ № 39**

**КЕКВ2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (вартість 1 од. - до 6,0 тис.грн.) - 1 614 969,60 грн.**  
**Господарчі товари (засоби дезінфекції, електротовари, інвентар)**

Назва	Кількість	Ціна/1 од.	Вартість
Туалетний папір, шт.	408,00	6,70	2 733,60
Паперові серветки, уп.100 шт.	264,00	13,00	3 432,00
Мило рідке, 5 л	40,00	60,00	2 400,00
Засіб для чищення, 500 гр	166,00	25,00	4 150,00
Засіб для чищення унітазів, л	134,00	30,00	4 020,00
Миючий засіб для посуду, 5 л	40,00	130,00	5 200,00
Сода харчова, 500 гр	168,00	15,00	2 520,00
Засіб для миття скла, 5 л	5,00	150,00	750,00
Мило господарське, 200 гр	324,00	6,50	2 106,00
Оцет, л	12,00	10,00	120,00
Паперові рушники, 2 рул. уп.	120,00	25,00	3 000,00
Пакети для сміття	156,00	40,00	6 240,00
Губки для миття посуду, 5 шт. уп.	156,00	20,00	3 120,00
Скребок металевий, шт.	24,00	15,00	360,00
Віник	40,00	60,00	2 400,00
Мітла	4,00	100,00	400,00
Енергозберігаючі лампи	50,00	90,00	4 500,00
Ганчірки для миття посуду		15,00	0,00
Ганчірки для миття підлоги	60,00	30,00	1 800,00
Совок	13,00	70,00	910,00
Швабра		100,00	0,00
Нитки різнокольорові	5,00	35,00	175,00
Щітка господарча		100,00	0,00
Граблі	5,00	200,00	1 000,00
Лопата	5,00	300,00	1 500,00
Корзини для прибирання лисття	2,00	180,00	360,00
Замок врізний	2,00	250,00	500,00
Дзеркало		400,00	0,00
Руковиці господарчі	10,00	15,00	150,00
Щітка з совком		250,00	0,00
Візок садовий	2,00	1 000,00	2 000,00
Топор		200,00	0,00
Ізолента	6,00	30,00	180,00
Карнізи 2,5 м		300,00	0,00
Відро для сміття з педаллю	11,00	200,00	2 200,00
Дошка навчальна		500,00	0,00
Лампи люмінесцентні		90,00	0,00
Йоршик для чищення унітазів	26,00	80,00	2 080,00
Килим гумовий	5,00	200,00	1 000,00
Плафони для люстр		200,00	0,00
Горщики для квітів		60,00	0,00
Горщики для туалету дитячі		150,00	0,00
Набори для чергових		100,00	0,00
Кухонна клейонка, м		70,00	0,00
Ножиці садові	1,00	180,00	180,00
Наждак		600,00	0,00
Бензинова косилка		3 500,00	0,00
Лійка для поливання		120,00	0,00
Ножиці кухонні	2,00	160,00	320,00
Шланг гумовий для поливу, м	30,00	50,00	1 500,00
Сапа садова	4,00	170,00	680,00
Драбина металева	1,00	830,00	830,00
Занавіс для муззала, м		500,00	0,00
Тент для пісочниці		120,00	0,00
Лампи МО 12/40 Вт		13,00	0,00
Лампи розжарювання В-35 60 W У 27		20,00	0,00
Люстри		800,00	0,00
Металевий віник		200,00	0,00
Килим для миття ніг		200,00	0,00
Перчатки гумові		30,00	0,00
Серветниці		50,00	0,00
Лампи аварійного освітлення		230,00	0,00

Хвіртка		3 200,00	0,00
Придбання предметів та матеріалів (переможці у міському конкурсі "Мелітополь		5 000,00	0,00
Придбання новорічних ялинок		800,00	0,00
Граблі всерні	1,00	250,00	250,00
Бак для замочування посуду		360,00	0,00
Утримувачі для паперових рушників		120,00	0,00
Гігрометр		160,00	0,00
Лампи світлодіодні LED 10W	70,00	60,00	4 200,00
Диспансер для жидкого мила	3,00	140,00	420,00
безконтактний дозатор для мила		300,00	0,00
безконтактний дозатор для дезінфікуючих засобів		1 000,00	0,00
термометр для контролю внутрішньої температури продукту		650,00	0,00
Швабра пластикова		360,00	0,00
<b>Разом придбання господарчих потреб</b>			<b>69 686,60</b>
<b>Посуд</b>			
Посуд столовий (чашки, тарілка молока, глибока, блюдце)	280,00	400,00	112 000,00
Масляниці	11,00	100,00	1 100,00
Чайники (нержавіюча) 3 л	12,00	310,00	3 720,00
Відро пластикове 10 л		90,00	0,00
Відро пластикове 17 л с металевою ручкою		120,00	0,00
Відро пластикове 5 л мірне харчове		37,00	0,00
Бокс пластиковий 3,5 л	4,00	63,00	252,00
Бокс пластиковий 23 л	3,00	260,00	780,00
Бокс пластиковий 0,55 л	2,00	15,00	30,00
Бокс пластиковий 1,2 л	2,00	19,00	38,00
Миска пластикова 10 л харчова	2,00	60,00	120,00
Кришка для відра пластикова 17 л		26,00	0,00
Миска нержавіюча Д 44 см	1,00	300,00	300,00
Відро нержавіюче с кришкою 10 л	2,00	380,00	760,00
Сушка для посуду	5,00	400,00	2 000,00
Дошки дерев'яні	5,00	300,00	1 500,00
Ножі кухонні		120,00	0,00
Ложка гарнірна		100,00	0,00
Лопатка	2,00	200,00	400,00
Контейнери пластикові великі	3,00	300,00	900,00
Каструлі великі	3,00	1 200,00	3 600,00
Каструлі 2-3 літри нержавіючі		500,00	0,00
Каструля нержавіюча 18 л	1,00	1 000,00	1 000,00
Каструля алюмінієва 6 л		330,00	0,00
Каструля алюмінієва 3,5 л		220,00	0,00
Каструля алюмінієва 4,5 л		250,00	0,00
Дошка дерев'яна	1,00	60,00	60,00
Сковорода		500,00	0,00
Миска алюмінієва	2,00	300,00	600,00
Сито металеве		100,00	0,00
Пательня		500,00	0,00
Душлаг		200,00	0,00
Шумовка		100,00	0,00
Підставка під дошки	7,00	100,00	700,00
Калощі гумові	2,00	120,00	240,00
Відро пластмасове		37,00	0,00
Скалка		100,00	0,00
Клейонка, м		50,00	0,00
Половник		170,00	0,00
Терка металева	4,00	80,00	320,00
Ковш емальований 2 л		300,00	0,00
Марміти	4,00	1 500,00	6 000,00
Таз для загартування, шт.		150,00	0,00
Ножі десертні		20,00	0,00
Таз пластиковий		80,00	0,00
Противень	4,00	300,00	1 200,00
Деко (50x53)		1 100,00	0,00
Каструля емальована		250,00	0,00
Літромір	1,00	800,00	800,00
Каструля нержавіюча 1 літр		180,00	0,00
Миска емальована		100,00	0,00
Банка 200гр (шт.)		10,00	0,00

<b>Разом придбання посуду</b>			<b>138 420,00</b>
<b>Білизна</b>			
Комплект білизни	100,00	300,00	30 000,00
Ковдра дитяча тепла		180,00	0,00
Простирadlo дитяче	300,00	120,00	36 000,00
Рушники		40,00	0,00
Чохли на матраци		200,00	0,00
Серветки бавовняні		20,00	0,00
Спецодяг		500,00	0,00
Фартухи дитячі	16,00	60,00	960,00
Подушки	100,00	100,00	10 000,00
Матрац		300,00	0,00
Килим	4,00	5 000,00	20 000,00
Штори тюлеві		100,00	0,00
Гіпоалергенні подушки	250,00	200,00	50 000,00
Тканина атласна (м)		60,00	0,00
Стрічка кольорова, м		13,00	0,00
Спецодяг (халати синього кольору для прибирання санвузлів)	16,00	200,00	3 200,00
Скатертини		150,00	0,00
Покривала	300,00	210,00	63 000,00
Слонявчики		110,00	0,00
Порт'єра тінюва		200,00	0,00
Рушники вафельні		20,00	0,00
Сигнальний жилет	1,00	30,00	30,00
Костюм брезентовий	1,00	400,00	400,00
Костюм бавовняний		360,00	0,00
Плащ непромокальний		250,00	0,00
Килим в муз.зал	1,00	5 900,00	5 900,00
Килим для груп		2 000,00	0,00
<b>Разом придбання білизни</b>			<b>219 490,00</b>
<b>Спортивне обладнання, іграшки</b>			
Спортивне обладнання (палки, м'ячі ,канати, обручі, скалки) по 30 шт.		300,00	0,00
Лава гімнастична		1 500,00	0,00
Степ платформи	15,00	800,00	12 000,00
Іграшки дитячі	11,00	100,00	1 100,00
Дитячі музичні інструменти	2,00	300,00	600,00
Конструктор "Lego"		250,00	0,00
Ляльки	22,00	120,00	2 640,00
Набор дитячого посуду		100,00	0,00
Візок для ляльок	11,00	150,00	1 650,00
Машина легкова	22,00	100,00	2 200,00
Машина вантажна	22,00	150,00	3 300,00
Лікарня	11,00	100,00	1 100,00
Перукарня	11,00	100,00	1 100,00
Магазин	11,00	100,00	1 100,00
Ігрові набори для піску, води	50,00	100,00	5 000,00
Настільні ігри	20,00	80,00	1 600,00
Спортивні ігри (хокей, волейбол, кеглі)	20,00	500,00	10 000,00
Ляльки великі	12,00	250,00	3 000,00
Ляльки маленькі (пупси)	22,00	150,00	3 300,00
Будівельний матеріал	11,00	250,00	2 750,00
Конструктор	11,00	200,00	2 200,00
Настільно-друковані ігри		50,00	0,00
Ігри сенсорного розвитку (мозаїка, пазли, кубіки)	11,00	300,00	3 300,00
Дитячий компютер		300,00	0,00
Дитячі меблі (для ляльок)	8,00	300,00	2 400,00
Батут	1,00	5 800,00	5 800,00
Масажний стіл		1 300,00	0,00
Рухові дитячі тренажери	2,00	5 000,00	10 000,00
Дидактичні розвиваючі ігри	40,00	150,00	6 000,00
Пазли	30,00	40,00	1 200,00
Модульний спортивний комплекс	1,00	5 999,00	5 999,00
Самокат дитячий	3,00	500,00	1 500,00
Мати	1,00	200,00	200,00
Мольберт		500,00	0,00
Фланелеграф		5 000,00	0,00
Бадмінтон	3,00	100,00	300,00

Гантелі дитячі	30,00	150,00	4 500,00
Дошка ребриста		880,00	0,00
Клошки	10,00	80,00	800,00
Настільний теніс (ракетки) набори	3,00	150,00	450,00
Стіл для настільного тенісу	1,00	2 500,00	2 500,00
Дитячий велосипед		5 000,00	0,00
Шахи	10,00	200,00	2 000,00
Лавка наклонна		1 500,00	0,00
Вітряки маленьки	30,00	40,00	1 200,00
Розвиваючі іграшки Куб-сортер, будинок-сортер	11,00	300,00	3 300,00
Механічні іграшки	22,00	200,00	4 400,00
Дитяча кухня		350,00	0,00
Набор для прибирання	8,00	450,00	3 600,00
Ігровий набір "Гараж"	8,00	350,00	2 800,00
Дитяча корзина з покупками	8,00	300,00	2 400,00
Гойдалка-балансир		4 800,00	0,00
М'які спортивні модулі	1,00	5 500,00	5 500,00
Пірамідка	9,00	60,00	540,00
Набір інструментів (для хлопчиків)	16,00	70,00	1 120,00
Пісочний стіл з підставкою	3,00	4 000,00	12 000,00
Сухий басейн		5 999,00	0,00
Кульки для сухого басейну		500,00	0,00
Городок (для інклюзивних діточок)	1,00	800,00	800,00
Каскадьор (для інклюзивних діточок)	0,00	1 320,00	0,00
Балансир "п'ятнашки" (для інклюзивних діточок)	1,00	860,00	860,00
Масажна доріжка ролікова дерев'яна	1,00	2 900,00	2 900,00
Скалодром (для інклюзивних діточок)	1,00	2 200,00	2 200,00
Розвитковий посібник	1,00	1 800,00	1 800,00
Модуль м'якої меблі	1,00	4 600,00	4 600,00
Модуль м'якої меблі стіл	1,00	1 250,00	1 250,00
Модуль м'якої меблі стілець	1,00	1 250,00	1 250,00
Блоки Дьенеша	6,00	300,00	1 800,00
Палички Кюїзнера	6,00	600,00	3 600,00
Кубики Нікітіна	6,00	250,00	1 500,00
Цимбали дитячі	2,00	640,00	1 280,00
Брязкальця (для музичного супроводу)	2,00	50,00	100,00
Маракаси	2,00	300,00	600,00
Ложки дерев'яні		100,00	0,00
Боксерська груша	1,00	300,00	300,00
Ворота футбольні	2,00	1 000,00	2 000,00
Дробина для лазання		800,00	0,00
Дуга для подлізання	2,00	300,00	600,00
Канат, м	6,00	75,00	450,00
Килимок ортопедичний	2,00	410,00	820,00
Кошик для баскетболу		303,00	0,00
Пісочниця	3,00	2 909,00	8 727,00
Стілець з лавкою	6,00	2 720,00	16 320,00
Гойдалки		2 575,00	0,00
Ігровий куточок "Школа"	1,00	1 000,00	1 000,00
Велотренажер		5 000,00	0,00
Бігова доріжка		3 000,00	0,00
Футбольні ворота з баскетбольним кільцем	1,00	2 000,00	2 000,00
Трикутник музичний		200,00	0,00
Басейн для ігор з водою	11,00	300,00	3 300,00
Парасолька для пісочниці	11,00	200,00	2 200,00
Ялинкові прикраси (кулики)		50,00	0,00
Ялинкова мішура		15,00	0,00
Фітбол м'яч		120,00	0,00
Крісло-мішок «Груша»	2,00	200,00	400,00
Фліп-чарт		2 250,00	0,00
Ігрове тактильне панно	1,00	960,00	960,00
Масажні м'ячики	1,00	500,00	500,00
Стіл-пісочниця з підвіскою	1,00	2 000,00	2 000,00
Набір сенсорних і світлових іграшок	1,00	3,00	3,00
Розвиваючий бізборд	1,00	1 500,00	1 500,00
Балансир	1,00	1 200,00	1 200,00
<b>Разом придбання спорт інвент., іграшок</b>			<b>207 269,00</b>

<b>Меблі</b>			
Шафа для іграшок в групі		3 000,00	0,00
Шафа для педпроцесу		2 100,00	0,00
Стільці дорослі	30,00	250,00	7 500,00
Столи письмові	3,00	1 500,00	4 500,00
Столи дитячі 4-х містні		700,00	0,00
Стільці дитячі	120,00	300,00	36 000,00
Ліжка дитячі двохярусні		2 000,00	0,00
Шафа для роздягання (по 4 секції)	77,00	2 700,00	207 900,00
Столи дитячі 2-х містні		600,00	0,00
Ліжка дитячі		1 200,00	0,00
Столи компютерні		800,00	0,00
Полотенечники	100,00	270,00	27 000,00
Ліжко-манеж		1 200,00	0,00
Стіл керівника	1,00	3 700,00	3 700,00
Столи роздаткові (нержавійка)		2 100,00	0,00
Парта		800,00	0,00
Стелажі кухонні		2 000,00	0,00
Шафа для хліба	1,00	3 100,00	3 100,00
Шафа для миючих засобів		2 200,00	0,00
Шафа медична		4 500,00	0,00
Меблі для ігрових кімнат, спортивні куточки		4 100,00	0,00
Стінка для зберігання спортивного інвентарю у спортзал		4 000,00	0,00
Шафа для горщиків (на 15 яч.)		1 700,00	0,00
Стіл кухонний		1 000,00	0,00
Лави для роздягальні		400,00	0,00
Шафа для миття посуду (вбудована)		2 500,00	0,00
Диван дитячий	3,00	3 000,00	9 000,00
Куточок природи		500,00	0,00
Підступ у роздягальню		250,00	0,00
Стелаж дерев'яний під ноги на харчоблок	5,00	500,00	2 500,00
Меблі кухонні, комп.		5 500,00	0,00
Журнальні столи	5,00	1 000,00	5 000,00
Столи для медкабінету		800,00	0,00
Книжна полиця		600,00	0,00
Комод		1 000,00	0,00
Стінка гімнастична		3 100,00	0,00
Стелаж для методкабінету		1 500,00	0,00
Столи-трансформери		3 000,00	0,00
Шафа-купе для музичної зали		4 000,00	0,00
Ігровий куточок "Школа"	3,00	1 200,00	3 600,00
Ігровий куточок «Лікарня»	11,00	1 700,00	18 700,00
Ігровий куточок «Кухня»	11,00	1 600,00	17 600,00
Ігровий куточок«Перукарня»	11,00	1 300,00	14 300,00
Ігровий куточок «Крамниця»	11,00	1 300,00	14 300,00
Стіл кухонний робочий (нержавійка)		7 000,00	0,00
Шафа кухонна		1 200,00	0,00
Шафа педпособій (методичний кабінет)		2 100,00	0,00
Стіл виробничий із нержавійки для харчоблоку		1 500,00	0,00
Шафа для роздягання ( по 2 секції)		400,00	0,00
Стіл роздатковий дерев'яний		1 000,00	0,00
Шафа господарська		4 500,00	0,00
Шафа для одягу		1 800,00	0,00
Столи дитячі одномісні		700,00	0,00
<b>Разом придбання меблів</b>			<b>374 700,00</b>
<b>Електротовари, музичні інструменти</b>			
Колонки 1 комплект	1,00	4 200,00	4 200,00
Мікрофон	1,00	300,00	300,00
Планшети		4 100,00	0,00
Пилосмоктувач	12,00	5 000,00	60 000,00
Електропраска		1 200,00	0,00
Електромясорубка побутова		5 900,00	0,00
Телевізор		5 500,00	0,00
Магнітола		5 000,00	0,00
Сенсорний стіл	1,00	3 200,00	3 200,00
Швацька машина		4 400,00	0,00
Телефонний апарат		600,00	0,00

Бактерицидна лампа	4,00	600,00	2 400,00
Ваги		2 000,00	0,00
Музичний центр	1,00	3 000,00	3 000,00
Гігрометр		300,00	0,00
Піаніно		5 000,00	0,00
Клавіатура для компютера		150,00	0,00
Принтер Епсон-210		5 500,00	0,00
Компютерні колонки		750,00	0,00
Лазерний МФУ		4 900,00	0,00
Світільники		700,00	0,00
Портативна акустична система з мікрофоном	1,00	5 000,00	5 000,00
Конфорки на електропіч		1 300,00	0,00
Телефонний апарат (трубка)		500,00	0,00
Фотоапарат		5 600,00	0,00
Бумбокс портативний (переносний аудіоцентр)	1,00	330,00	330,00
Ноутбук		5 999,00	0,00
Компютерна мишка, клавіатура		600,00	0,00
Шуруповерт	1,00	1 100,00	1 100,00
Шліфмашина (болгарка)		1 500,00	0,00
Перфоратор	1,00	2 500,00	2 500,00
Дрель електрична		1 900,00	0,00
Лобзик електричний		1 700,00	0,00
Електросковорідка побутова		4 200,00	0,00
Водонагрівач		2 500,00	0,00
Оверлок		5 999,00	0,00
Калькулятор		150,00	0,00
Мікроскоп		1 600,00	0,00
Лампа настільна		300,00	0,00
Електрокосилка		4 400,00	0,00
Люстра		700,00	0,00
Морозильна камера		5 000,00	0,00
Радіоприймач		700,00	0,00
Електровимірвальні кліщі	1,00	1 100,00	1 100,00
Автоматичний вимикач		600,00	0,00
Електросушилки для рук	13,00	1 100,00	14 300,00
Світільники з рецітками для спортивного залу		700,00	0,00
Холодильник для медкабінету		5 000,00	0,00
Роутер	2,00	500,00	1 000,00
Радіотелефон		2 800,00	0,00
Ваги електронні підлогові		1 500,00	0,00
Ваги електронні настільні		700,00	0,00
<b>Разом придбання електротоварів</b>			<b>98 430,00</b>
<b>Сантехніка</b>			
Крани змішувачі	11,00	800,00	8 800,00
Кухонні ванни (харчоблок)		5 000,00	0,00
Труба пластикова		10,00	0,00
Унітаз дитячий	3,00	1 600,00	4 800,00
Підвійні ванни для миття посуду		3 800,00	0,00
Піддон для миття ніг	2,00	1 000,00	2 000,00
Пісюар	1,00	1 100,00	1 100,00
Бочок зливний	3,00	600,00	1 800,00
Насадка для душа зі шлангом	3,00	700,00	2 100,00
Унітаз дорослий (компакт)		2 000,00	0,00
Фільтр для води		600,00	0,00
Раковина		2 000,00	0,00
Сифон	5,00	300,00	1 500,00
Захисний екран для батарей		270,00	0,00
Крани душові	3,00	800,00	2 400,00
Раковина (нержавійка)		600,00	0,00
Душовий піддон		1 100,00	0,00
Кран водопостачальний	2,00	200,00	400,00
Кран (теплопостачання)	2,00	330,00	660,00
Труба металева, м		120,00	0,00
Люк каналізаційний		2 000,00	0,00
Набір інструментів (ключі, плоскогубці, викрутки, сверла)	1,00	3 000,00	3 000,00
Дверні ручки	5,00	350,00	1 750,00
Радіатор опалення		3 000,00	0,00
Термоманометр		300,00	0,00

Лічильник води		1 000,00	0,00
Шланги гнбкі водопроводні		50,00	0,00
Кран одноventильний		100,00	0,00
Ковпаки на вентиляційні труби		720,00	0,00
Щупи теплові		210,00	0,00
Деспенсери для мийних та дезінфікуючих засобів		135,00	0,00
Безконтактні пристрої для подачі води		2 300,00	0,00
Умивальник з тумбочкою	1,00	2 900,00	2 900,00
сенсорний зміщувач на харчоблок		2 000,00	0,00
Блокатори безпеки на вікна		200,00	0,00
<b>Разом придбання сантехніки</b>			<b>33 210,00</b>
<b>Товари для пожежної безпеки</b>			
Вогнегасник порошковий		380,00	0,00
Вогнегасник вуглекислотний		1132,00	0,00
Азбестове полотно		1 000,00	0,00
Пожежні рукава з стволами		1 500,00	0,00
Лом пожежний		190,00	0,00
Відро пожежне конусне		114,00	0,00
Килимки гумові	5,00	250,00	1 250,00
Багор		110,00	0,00
Сокира пожежна		220,00	0,00
Пожежний щит (комплектція)		2 500,00	0,00
Кошма		400,00	0,00
Лопата совкова		400,00	0,00
Рукавиці гумові діелектричні	1,00	210,00	210,00
Діелектричні пасатигі	1,00	400,00	400,00
Діелектрична викрутка	1,00	50,00	50,00
Взуття діелектричне	1,00	600,00	600,00
Засоби індивідуального захисту	350,00	1 000,00	350 000,00
Ящик для піску		1 000,00	0,00
Пожежні крани		460,00	0,00
Крипеж для вогнегасників	36,00	50,00	1 800,00
Сокира пожежна		500,00	0,00
Противогази дорослі, дитячі		400,00	0,00
Респіратори протидимові	50,00	70,00	3 500,00
Табличка "Цивільний захист"		267,00	0,00
Куточок пожежної безпеки		70,00	0,00
План евакуації		20,00	0,00
Дорожні знаки		36,00	0,00
Дифриле		750,00	0,00
Світильники з автономним живленням		250,00	0,00
Пожежні рукава зі стволами		750,00	0,00
Наклейки евакуаційні знаки (різні)	20,00	12,00	240,00
Противопожежні (металеві) двері в електрощитову		5999,00	0,00
Гідрант		3900,00	0,00
<b>Разом товари пожежної безпеки</b>			<b>358 050,00</b>
<b>Будівельні матеріали</b>			
Фарба коричнева для підлоги, б.	16,00	140,00	2 240,00
Фарби різнокольорова, б.	45,00	180,00	8 100,00
Пісок, т	10,00	260,00	2 600,00
Цемент (мішок)	10,00	75,00	750,00
Шпаклівка, кг	50,00	130,00	6 500,00
Вапно, кг	5,00	12,00	60,00
Водоемульсійна фарба, кг		240,00	0,00
Шпалери, шт.	20,00	300,00	6 000,00
Пензлі для фарбування	15,00	20,00	300,00
Валик для фарбування	15,00	30,00	450,00
Шурупи, шт.	50,00	2,00	100,00
Цвяхи, кг	5,00	40,00	200,00
Рідки цвяхи, б.		100,00	0,00
Селікон, б.	2,00	100,00	200,00
Двері міжкомнатні, шт.		1 200,00	0,00
Ліноліум, м2	200,00	230,00	46 000,00
Клей шпалерний, шт.	5,00	40,00	200,00
Лак паркетний, кг	6,00	150,00	900,00

Шифер		115,00	0,00
Цвяхи шиферні, кг		30,00	0,00
Відрізний круг		25,00	0,00
Дошки дерев'яні полові, м.кв.		2 600,00	0,00
Двері металеві		3 000,00	0,00
Решітки на вікна		200,00	0,00
Розбавлювач фарби	5,00	35,00	175,00
Двері металеві (пожежні виходи)		5 000,00	0,00
Гіпсокартон, шт.		150,00	0,00
ОСБ (ремонт підлоги на верандах), шт.		170,00	0,00
Шпатель металевий		40,00	0,00
Саморізи	100,00	2,00	200,00
Ручки для валика		50,00	0,00
Розетка	5,00	50,00	250,00
Вмикач		50,00	0,00
Плінтус, м		50,00	0,00
Подовжувачі електричні 5 м		150,00	0,00
Кахель м2	50,00	200,00	10 000,00
Сітки для металопластикових вікон	40,00	200,00	8 000,00
Молдінг		15,00	0,00
Слюсарний інструмент (пила, молоток, ключ розвідний)		3 000,00	0,00
Абразивний камінь		150,00	0,00
Щебень		570,00	0,00
Провод електричний (3-жильний)		30,00	0,00
Ворота центрального входу		2 500,00	0,00
Проволока вязальна		3,00	0,00
Стойки для ван		2 500,00	0,00
Ламінат, м2		300,00	0,00
Цегла		3,00	0,00
Гіпсокартон з комплектуючими		170,00	0,00
Пігмент колор шт		50,00	0,00
Фріз потолочний м		30,00	0,00
Клей для кахлю	10,00	100,00	1 000,00
Двері міжкімнатні для спальні двійні, шт.		650,00	0,00
Гравій		5,00	0,00
Двері міжкімнатні (не стандартні)		4 000,00	0,00
Бут будівельний, т		500,00	0,00
Пофнастіл		150,00	0,00
Провод електричний (2-жильний)		20,00	0,00
Бензин		30,00	0,00
Масло для бензинокосилки		90,00	0,00
Двері пластикові на харчоблок		800,00	0,00
<b>Разом придбання будівельних матеріалів</b>			<b>94 225,00</b>
<b>Канцелярські товари</b>			
Папір офісний	60,00	90,00	5 400,00
Меню-вимога,шт.	350,00	0,80	280,00
Журнал обліку дітей, шт.	11,00	30,00	330,00
Журнал планування н-в роботи, шт.	1,00	40,00	40,00
Журнал з харчування, шт.	1,00	100,00	100,00
Журнал реєстрації вхідних документів	1,00	60,00	60,00
Журнал бракеражу готової продукції	2,00	60,00	120,00
Журнал бракеражу сирих продуктів	1,00	60,00	60,00
Журнал обліку виконання норм харч.		60,00	0,00
Журнал прибуття (вибуття) дітей		60,00	0,00
Журнал обліку соматичних захворювань		60,00	0,00
Журнал антропометрії	1,00	60,00	60,00
Журнал здоров'я працівників харчобл.	1,00	60,00	60,00
Журнал медико-педагогічного контролю	1,00	60,00	60,00
Журнал обліку карантинів	1,00	60,00	60,00
Диспансерний журнал	1,00	60,00	60,00
Журнал обліку інфекційних захворювань		60,00	0,00
Книга складського обліку,шт.	3,00	200,00	600,00
Медична документація, шт.		40,00	0,00
Зошит А-4, шт.	5,00	30,00	150,00
Зошит А-5, шт.	5,00	10,00	50,00
Демонстраційний матеріал, од.		100,00	0,00



Ручки шарикові, шт.	20,00	12,00	240,00
Сегрегатори, шт.		50,00	0,00
Клей ПВА, шт.	13,00	15,00	195,00
Файли, п.	20,00	45,00	900,00
Планка-планка, шт.	30,00	10,00	300,00
Папка-накопичувач, шт.	10,00	5,00	50,00
Постер,шт.		500,00	0,00
Ножиці,шт.	2,00	30,00	60,00
Ламінатор,шт.	1,00	1 000,00	1 000,00
Плівка для ламінування,шт.	5,00	200,00	1 000,00
Простий олівець, шт.		3,00	0,00
Папка на кнопці (А-4), шт.		6,00	0,00
Папка на кнопці (А-5), шт.		3,00	0,00
Картон білий (А-4),п.		100,00	0,00
Картон кольоровий (А-4), п.		200,00	0,00
Самоклейка, м		80,00	0,00
Стікери для проб, шт.	300,00	5,00	1 500,00
Скотч	5,00	10,00	50,00
Чорнила для принтера	8,00	100,00	800,00
Придбання картриджу		1 000,00	0,00
Картридж кольоровий		800,00	0,00
Гуаш для декорацій		100,00	0,00
Скоби для степлера		20,00	0,00
Папір для фотопечаті		150,00	0,00
Грамоти	10,00	5,00	50,00
Тека-реєстратор	5,00	50,00	250,00
Тека на резинках		30,00	0,00
Тека-скоросшиватель А-4	10,00	5,00	50,00
Маркер текстовий	4,00	15,00	60,00
Стержні шарикові		2,00	0,00
Корректор-ручка		20,00	0,00
Набор маркерів для дошки		50,00	0,00
Скотч двусторонній	11,00	18,00	198,00
Скотч широкий	5,00	10,00	50,00
Скотч вузький	5,00	5,00	25,00
Степлер		40,00	0,00
Скрепки пластмасові, уп.		10,00	0,00
Ватман		15,00	0,00
Точілка пластмасова з контейнером		15,00	0,00
Папка-бокс архівна пластикова (60 мм) А-4		50,00	0,00
Крейда кольорова	8,00	13,00	104,00
Клей-олівець	14,00	8,00	112,00
Фломастери		50,00	0,00
Гліна для ліплення, кг		40,00	0,00
Ластики		5,00	0,00
Голка канцелярська, уп.		20,00	0,00
Папір гофрований (різного кольору), уп.	10,00	10,00	100,00
Підставка для документації на 4 секції	5,00	30,00	150,00
Лотки для паперів горизонтальні	5,00	30,00	150,00
Лінійка		5,00	0,00
Глобус		50,00	0,00
Дирокол		70,00	0,00
Папір формату А-3		164,00	0,00
Карта України		120,00	0,00
Прапор України		100,00	0,00
Банер	1,00	1 500,00	1 500,00
Держак для рушників паперових	5,00	25,00	125,00
Кнопки		79,00	0,00
Кнопки-цвяхи		14,00	0,00
Пензлі		10,00	0,00
Біндери		5,00	0,00
Скрепки металеві		7,00	0,00
Придбання саджанців		70,00	0,00
Журнали реєстрації наказів		200,00	0,00
Журнал реєстрації вихідних документів		200,00	0,00
Маркер чорний		10,00	0,00
<b>Разом придбання канцелярських товарів</b>			<b>16 509,00</b>

Підписка періодичних видань

Практика та управління	1,00	700,00	700,00
Вихователь-методист	1,00	550,00	550,00
Практичний психолог	1,00	480,00	480,00
Медична сестра	1,00	460,00	460,00
Музичний керівник	1,00	462,00	462,00
Дошкільне виховання	1,00	300,00	300,00
Вчитель-логопед	1,00	250,00	250,00
Вчитель-дефектолог	1,00	300,00	300,00
Козадиск (журнал+диск)	1,00	320,00	320,00
<b>Разом придбання підписки</b>			<b>3 822,00</b>

**Методична література**

Журнал. План освітньої роботи з дітьми 3 року життя		48,00	0,00
Журнал. План освітньої діяльності з дітьми молодшого шкільного віку		50,00	0,00
Журнал. План освітньої діяльності з дітьми середнього дошкільного віку		50,00	0,00
Журнал. План освітньої діяльності з дітьми старшого дошкільного віку		50,00	0,00
Розгорнутий календарний план		70,00	0,00
Інформаційні збірники	1,00	150,00	150,00
Журнали планування на літо	6,00	48,00	288,00
Методичні посібники	6,00	120,00	720,00
<b>Разом методична література</b>			<b>1 158,00</b>

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали" - 15 400 грн.

Назва	Кількість	Ціна/1 од.	Вартість
Спирт медичний, шт.	15,00	30,00	450,00
Вата, шт.	30,00	13,00	390,00
Бінт, шт.	30,00	10,00	300,00
Протишокова аптечка (укомплектована), шт.	1,00	150,00	150,00
Протиспідова аптечка, шт.	1,00	300,00	300,00
Шпатель, шт.		2,00	0,00
Пластиковий контейнер 2 л, шт.	2,00	30,00	60,00
Градусник, шт.		75,00	0,00
Ножичі медичні, шт.		90,00	0,00
Лотки медичні, шт.		200,00	0,00
Саніліт, кг	5,00	250,00	1 250,00
Перчатки, пар.	100,00	4,50	450,00
Лампа бактерицидна	12,00	600,00	7 200,00
Тонometr дитячий		700,00	0,00
Кушетка медична		2 300,00	0,00
Ростомір	1,00	1 000,00	1 000,00
Маски одноразові, шт.	300,00	5,50	1 650,00
Ваги медичні		800,00	0,00
Лампочка на лампу бактерицидну		150,00	0,00
Антисептик (1л)	5,00	90,00	450,00
Мазь "Пантестін"	2,00	130,00	260,00
Перекись водню	15,00	10,00	150,00
Лейкопластир бактерицидний	30,00	5,00	150,00
Шини медичні		75,00	0,00
Гидрокортизон		75,00	0,00
Сульфацил натрія		20,00	0,00
Йод	15,00	26,00	390,00
Жгут медичний		70,00	0,00
Розчин брилїантовий зелен.		10,00	0,00
Термометри безконтактні	1,00	800,00	800,00
Скіаскопїчні лєнїки набїр		3 800,00	0,00
Дзеркальний офтальмоскоп		4 500,00	0,00
Полїхроматичні таблиці для дослїдження кольоровїдчуття		500,00	0,00
Плантограф		2 400,00	0,00
Маска гумова лицьова, повїтропровїд, мїшок "Амбу"		1 300,00	0,00
Кисень у подушці		500,00	0,00
Динамометр ручний		2 200,00	0,00
Лонгєти		900,00	0,00
Ношї		2 700,00	0,00
Зонд для промивання шлунка		37,00	0,00
Одноразовї шприци 2,0		1,00	0,00
одноразовї шприци 10,0		1,50	0,00
Гемостатична губка, туб.		230,00	0,00
Ширма		1 000,00	0,00

Фіз.розчин		30,00	0,00
Хлорексидін		17,00	0,00
<b>Разом придбання медикаментів</b>			<b>15 400,00</b>

**КЕКВ 2230 "Продукти харчування" - грн.**

Кількість груп ясельного віку **3**, кількість дітей ясельного віку **45**,  
у т. ч. діти ясельного віку пільгової категорії **4**.

Кількість груп дошкільного віку **8**, кількість дітей дошкільного віку **200**,  
у т. ч. діти дошкільного віку пільгової категорії **20**.

Категорії дітей	Кількість дітей	Вартість харчування	Кількість днів відвідування	Сума
Сад	180	9,00	250	405 000,00
Ясла	41	6,30	250	64 575,00
Пільгова сад	20	30,00	250	150 000,00
Пільгова ясла	4	21,00	250	21 000,00
Соки	245	1,50	75	27 562,50
<b>Разом</b>				<b>668 137,50</b>

**КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" - 376 047,89 грн.**

Найменування	Оплата в місяць	Кількість місяців	Річна потреба
Оплата зв'язку інтернет	400,00	12,00	4 800,00
Послуги з доступу до мережі Інтернет (Медіана)	270,00	12,00	3 240,00
Атестация робочого місця за умовами праці	3 000,00	1,00	3 000,00
Послуги з прання (290,29 кг, 24,20 грн.)	7 025,02	12,00	84 300,24
Послуги з проведення медичного огляду працівників (51 осіб)	360,31	51,00	18 375,81
Сервісне обслуговування обладнання приладів обліку теплової енергії	313,33	6,00	1 879,98
Технічне обслуговування обладнання модульних котельних "Вікір"		6,00	0,00
Дератизація приміщень (1 600 м2), 0,2880 грн	460,80	4,00	1 843,20
Дезінсекція приміщень (1 600 м2), 0,7440 грн.	1 190,40	4,00	4 761,60
Повірка, ремонт, опломбування теплоточильників		1,00	0,00
Повірка, ремонт, опломбування лічильників водопостачання		1,00	0,00
Повірка приборів обліку/манометри,термометри/, ЗВТ	1 500,00	1,00	1 500,00
Перезарядка вогнегасників	100,00	27,00	2 700,00
Поточний ремонт оргтехніки, перезарядка картриджів	1 000,00	1,00	1 000,00
Замір ізоляції, перевірка та випробування пожежних гідрантів	2 000,00	1,00	2 000,00
Послуги з пожежного спостереження		12,00	0,00
Послуги протипожежної охорони		12,00	0,00
Промивка та послуги внутрішньобудинкових мереж опалення		1,00	0,00
Камерне знезараження речей (матраців-285 шт., подушки-285 шт.)	2,87	2 138,00	6 136,06
Послуги з лабораторних досліджень	300,00	1,00	300,00
Хімічний аналіз стічних вод	100,00	4,00	400,00
Гідрометерологічні послуги		6,00	0,00
Послуги з охорони	250,00	12,00	3 000,00
Розрахунково-касове обслуговування	4,00	12,00	48,00
Послуги з сертифікації енергоефективності будівель	25 000,00	1,00	25 000,00
Поточний ремонт мереж водопостачання та водовідведення, теплопостачання		0,00	0,00
Поточний ремонт груп, складських приміщень, туалетних кімнат, роздягалень, веранд, коридорів, ремонт кухні (кладка кахелю на підлогу та стіни -170 м2*150 грн.=25 500 грн., ліноліум-300 м2*100 грн.=30 000 грн., шпаклівки сходів на другий поверх-150 м2*90 грн.=13 500 грн.		0,00	0,00

Поточний ремонт шафи обліку	10 000,00	1,00	10 000,00
Поточний ремонт вузла керування системи опалення			0,00
Поточний ремонт покрівлі			0,00
Поточний ремонт приміщень (заміна вікон)		0,00	0,00
Поточний ремонт зелених насаджень	5 000,00	1,00	5 000,00
Послуги з технагляду	150,00	1,00	150,00
Послуги з технічного обслуговування електричного устаткування	17 000,00	1,00	17 000,00
Послуги з технічної інвентаризації, експертної оцінки майна	30 000,00	1,00	30 000,00
Ремонт пожежних кранів	740,00	1,00	740,00
Оплата курс "Дошкілля"	1 200,00	1,00	1 200,00
Настройка музичних інструментів	1 000,00	2,00	2 000,00
Чистка каналізаційних люків	500,00	6,00	3 000,00
Страховання пожежної дружини	1 000,00	3,00	3 000,00
Вивезення листя	900,00	1,00	900,00
Реєстрація прав власності, акт на землю		1,00	0,00
Послуги з чищення бойлерів	350,00	14,00	4 900,00
Обробка дерев'яних конструкцій,			0,00
Поточний ремонт та профілактика вентиляційних систем	30 000,00	1,00	30 000,00
Оформлення матеріалів для виставок, конкурсів	1 000,00	4,00	4 000,00
Оснащення евакуаційних виходів аварійним освітленням та оформлення проектної документації	10 000,00	1,00	10 000,00
Виконання робіт з демонтажу улаштування опорядження стін та стель з матеріалів з невідновленими показниками щодо пожежної безпеки та відновлювальних ремонтних робіт	50 000,00	1,00	50 000,00
Калібровка електроприладдя	600,00	2,00	1 200,00
Встановлення протипожежних перегородок	200,00	1,00	200,00
Поточний ремонт елеваторного вузла (заміна запорних кранів)	1 000,00	1,00	1 000,00
Поточний ремонт пішохідних доріжок 144 кв.м (відсів 15т х300грн.=4500грн., щебень 10тх500грн.=5000грн.,пісок річковий 300кгх1грн.=300грн, цемент М-500 40міш.х65грн=2600грн, плитка тротуарна "Старе місто" t=30мм 144кв.мх180грн.=25920грн,поребрик сірий 242штх35=8470грн., доставка -1800грн, укладка тротуарної плитки 143шт.х80=11440, підготовка 143шт.х30=4290грн., установка поребрика 121шт.х50=6050грн., підрізка 5шт.х50=250грн.			0,00
обладнання контейнерного майданчика з водонепроникним твердим покриттям, навісом і огорожею			0,00
Охорона праці 0,2% від ФЗП (7 494 673 грн.)	14 989,00	1,00	14 989,00
На культурно-масову роботу 0,3% від ФЗП (7 494 673 грн.)	22 484,00	1,00	22 484,00
<b>Разом оплата послуг</b>			<b>376 047,89</b>

**КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"- 900 грн.**

Маршрут проїзду	Мета (курси, тренінги, семінари, олімпіади)	Кількість днів	Кількість осіб	Вартість проїзду	Вартість проживання	Вартість добових	Разом
Мелітополь-Запоріжжя-Мелітополь	Курси підвищення кваліфікації	1,00	3,00	240,00		60,00	<b>900,00</b>

**КЕКВ 2275 "Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг" - 20 012,64 грн.**

Оплата за вивіз ТВП, 9,52 м3, 148,92 грн.	1 417,72	12,00	17 012,64
Оплата за вивіз рідких відходів		0,00	0,00
Придбання вугілля			0,00
Вивезення будівельного сміття	300,00	10,00	3 000,00
<b>Разом</b>			<b>20 012,64</b>

**КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"**

Найменування	Кількість осіб	Вартість навчання на 1 особу	Річна потреба

Функціональне навчання в сфері цивільного захисту	1,00	760,00	760,00
Навчання з питань пожежної безпеки посадових осіб підприємств, установ, організацій		300,00	0,00
<b>Разом</b>	<b>3,00</b>		<b>760,00</b>

**"Придбання обладнання і предметів довгострокового користування" (вартість 1 од. - від 6,0 тис.грн.  
- 258 899,88 грн.**

**КЕКВ 3110**

Назва	Кількість	Ціна/1 од.	Вартість
Сенсорна дошка	1,00	17 000,00	17 000,00
Ноутбук		10 000,00	0,00
Телевізор		10 000,00	0,00
Кондиціонер	1,00	8 000,00	8 000,00
Витяжка на харчоблок		25 000,00	0,00
Килим	10,00	9 000,00	90 000,00
Морозильна камера	1,00	8 000,00	8 000,00
Придбання кухні з мийкою		13 000,00	0,00
Стелаж-гірка кутовий (кабінет дефектолога)		8 000,00	0,00
Акордеон		20 000,00	0,00
Придбання мультимедійного комплексу		38 000,00	0,00
Холодильна шафа для овочів		30 000,00	0,00
МФУ кольоровий		7 000,00	0,00
Компютер		15 000,00	0,00
Піч 6-ти комфорна з духовкою		16 000,00	0,00
Електромясорубка промислова		15 000,00	0,00
Електросковорода		30 000,00	0,00
Електрокотел		15 000,00	0,00
Хліборізка		10 000,00	0,00
Духова шафа		30 000,00	0,00
Овочерізка		15 000,00	0,00
Тісто змішувач		15 000,00	0,00
Протирочна машина		30 000,00	0,00
Апарат ампліпульс		9 000,00	0,00
Привід універсальний		25 000,00	0,00
Інтерактивний комплект (дошка, проектор, стойка)		200 000,00	0,00
Процесор для компютера		10 000,00	0,00
Велотренажер		30 000,00	0,00
Бігова доріжка		30 000,00	0,00
Музичний центр	1,00	15 000,00	15 000,00
Водонагрівач		7 500,00	0,00
Електроплита (4 конфорки)		45 000,00	0,00
Тубус-кварц (фізіопроцедури)		10 000,00	0,00
Сухий басейн		12 000,00	0,00
Швацька електромашинка з оверлоком		8 000,00	0,00
Електронне піаніно (Ямаха)	1,00	10 000,00	10 000,00
Синоптофор (апарат для очей)		42 000,00	0,00
Колонки	1,00	11 700,00	11 700,00
Придбання гірки для інклюзивної групи		7 000,00	0,00
Відеокамера		15 000,00	0,00
Вхідні ворота		20 000,00	0,00
Ванни кухонні		10 000,00	0,00
Ваги електронні підлогові		10 000,00	0,00
Ваги електронні настільні	1,00	7 000,00	7 000,00
Придбання металевої двері для щитової		7 000,00	0,00
Спліт-система		9 000,00	0,00
Промисловий вентилятор		23 000,00	0,00
Холодильна камера		10 000,00	0,00
Піаніно		100 000,00	0,00
Шафа для миття посуду вбудована		9 000,00	0,00
Шафа-купе для музичної зали		15 000,00	0,00
Холодильник		8 000,00	0,00
Духова шафа для випікання		20 000,00	0,00
Сервісна кімната для психічного розвитку		10 700,00	0,00
Набір м'якого модулю для сухого басейну		10 000,00	0,00

Придбання холодильника для зберігання м'яса		17 000,00	0,00
Придбання підкачувального насосу		38 000,00	0,00
Шафа для педпроцесу в кабінет логопеда		10 000,00	0,00
М'які модулі "Городок - 1"	1,00	10 799,88	10 799,88
М'які модулі "Каскадер"		9 230,97	0,00
М'які модулі (Диванчик)	1,00	13 800,00	13 800,00
М'які модулі "Квіточка" (стіл + стілець)		15 000,00	0,00
Маленька сенсорна кімната		10 660,00	0,00
Обладнання для відеоспостереження, інтернету		20 000,00	0,00
Волоконна оптика		9 400,00	0,00
Сенсорний столик з підставкою	1,00	47 000,00	47 000,00
М'який підлоговий блок		9 000,00	0,00
Великий дидактичний набір Фребеля		8 700,00	0,00
Інтерактивне панно	1,00	6 600,00	6 600,00
Сухий дощ	1,00	14 000,00	14 000,00
<b>Разом придбання</b>			<b>258 899,88</b>

**КЕКВ 3122 "Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів"**

Спортивний комплекс вуличний		100 000,00	0,00
Спортивні модулі		15 000,00	0,00
Майданчик ігровий дитячий		28 500,00	0,00
Дитячий ігровий будинок		15 000,00	0,00
Дитяча машинка		16 000,00	0,00
Футбольні ворота з баскетбольними кільцями		25 000,00	0,00
Лабіринт		50 000,00	0,00
Ігрові комплекси для груп		26 000,00	0,00
<b>Разом</b>			

**КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об'єктів" - 3 016 682 грн.**

Найменування	Об'єм робіт	Од. виміру	Вартість 1 од.	Річна потреба, грн.
Капітальний ремонт асфальтного покриття		кв.м.	850	0
Капітальний ремонт приміщень		об'єктів	230 000	0
Капітальний ремонт віконних отворів, заміна вікон на металопластикові		кв.м.	2 590	0
Капітальний ремонт мереж водопостачання та водовідведення	200	пог.м.	1 327	265 440
Капітальний ремонт санвузлів	20	кв.м.	14 304	286 080
Капітальний ремонт огорожі		кв.м.	1800	0
Капітальний ремонт входів (ганків)		од.	1200	0
Капітальний ремонт приміщень, актової зали	60	кв.м.	3 500	210 000
Капітальний ремонт зовнішньої каналізації		пог.м.	700	0
Капітальний ремонт (спортивної зали)	54	кв.м.	2 103	113 562
Капітальний ремонт цоколю, відмостки		об'єктів	370 000	0
Капітальний ремонт водостоків	5	об'єктів	180 000	900 000
Капітальний ремонт теплових мереж		пог.м.	700	0
Капітальний ремонт електричних мереж		м.	600	0
Капітальний ремонт вентиляційної системи	1	об'єктів	100 000	100 000
Капітальний ремонт ганку з встановленням пандусу		шт.	250 000	0
Відновлення системи внутрішнього протипожежного водогону до 6-ти пожежних кранів		об'єктів	1 300 000	0
Капітальний ремонт зелених насаджень	8	об'єктів	5 200	41 600

Влаштування установки від прямих попадань блискавки; вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій; обладнання системою протипожежного захисту відповідно до ДБН, системою оповіщення; встановлення протипожежних перегородок 1-го типу у пожежонебезпечних господарських приміщеннях (електрощитових)	1	об'єктів	500 000	500 000
Капітальний ремонт у приміщенні захисної споруди ЦЗ (ремонт системи примусової вентиляції, штукатурні роботи стін, стелі)		кв.м.	3 500	0
Встановлення гідранту на території закладу для зовнішнього пожежогасіння відповідно до пункту 6.2.3. табл.4 ДБН В.2.5-74:2013 "Водопостачання. Зовнішня мережі та споруди", згідно припису від 04.03.2019 р Мелітопольським МРУ ГУ ДСНС України у Запорізькій області провідним інспектором відділу запобігання надзвичайним ситуаціям ММУ ГУ ЗО		0		0
Капітальний ремонт даху		кв.м	450	0
Встановлення дверей до електрощитової		од.	12 000	0
Капітальний ремонт фасаду дошкільного закладу		кв.м	1 500	0
Виготовлення проектно-кошторисної документації для капітального ремонту з фасаду з утеплення			170 500	0
Капітальний ремонт теплоізолюючої обмотки тепломережі		кв.м	2 000	0
Капітальний ремонт підлоги		кв.м	1 000	0
Капітальний ремонт козирка		од.	1 200	0
Капітальний ремонт стін з утепленням		кв.м	1 500	0
Встановлення протипожежних дверей у сховищі		од.	12 000	0
Проектні роботи з облаштування внутрішнього протипожежного водопроводу		од.	50 000	0
Капітальний ремонт тінювих навісів		од	37 500	0
Капітальний ремонт господарчої споруди		од	300 000	0
Обладнання приміщень системами протипожежного захисту відповідно до ДБН В.2.5:2014 "Інженерне обладнання будинків і споруд. Система протипожежного захисту", а саме: системою пожежної сигналізації, системою оповіщення про пожежу та управлінням евакуацією людей, системою протидимного захисту для приміщень, сховищ та архівів				600 000
Облаштування евакуаційним освітленням сходових клітинок, зовнішніх сходів, коридорів, проходів та інших шляхів евакуації				
Виконання робіт з виконання вогнезахисної обробки дерев'яних конструкцій дахів будівель, сценічних коробок та господарських об'єктів				
Проектні роботи з облаштування внутрішнього протипожежного водопроводу				
Облаштування захисту будівель від прямих попадань блискавки і вторинних її прояв				
<b>Разом</b>				<b>3 016 682</b>

Разом по бюджетному запиту ДНЗ № 39

5 971 809,51 грн.

Завідувач ДНЗ № 39

П.І.Б.

Капітальний ремонт підлоги		кв.м	1 000	0
Капітальний ремонт козирка		од.	1 200	0
Капітальний ремонт стін з утепленням		кв.м	1 500	0
Встановлення протипожежних дверей у сховищі		од.	12 000	0
Проектні роботи з облаштування внутрішнього протипожежного водопроводу		од.	50 000	0
Капітальний ремонт тінювих навісів		од	37 500	0
Капітальний ремонт господарчої споруди		од	300 000	0
Обладнання приміщень системами протипожежного захисту відповідно до ДБН В.2.5:2014 "Інженерне обладнання будинків і споруд. Система протипожежного захисту", а саме: системою пожежної сигналізації, системою оповіщення про пожежу та управлінням евакуацією людей, системою протидимного захисту для приміщень, сховищ та архівів				600 000
Облаштування евакуаційним освітленням сходових клітинок, зовнішніх сходів, коридорів, проходів та інших шляхів евакуації				
Виконання робіт з виконання вогнезахисної обробки дерев'яних конструкцій дахів будівель, сценічних коробок та господарських об'єктів				
Проектні роботи з облаштування внутрішнього протипожежного водопроводу				
Облаштування захсту будівель від прямих попадань блискавки і вторинних її прояв				
<b>Разом</b>				<b>3 016 682</b>

Разом по бюджетному запиту ДПЗ № 39

5 971 809,51 грн.

Завідувач ДПЗ № 39



П.І.Б.